(公社)自動車技術会 東北支部

支部長　髙山　雄介　殿

　　　年　　　月　　　日

申込み方法：E-Mail hidetoshi-goto@keihin-corp.co.jp　又はFAX　0224-63-3892
申請期限：５月２９日（月）
１．「第２７回自動車技術独創アイデアコンテスト」本選考会　参加連絡書

＜アイデアコンテスト入賞者＞　　　　　昼食　　　講演会　　　本選考会

	よみがな

入賞者氏名

	出・欠　　出・欠　　　出・欠

	よみがな

入賞者氏名

	出・欠　　出・欠　　　出・欠

	その他の参加者数

	名　　　　名　　　　　名

	参加者総員数
	名　　　　名　　　　　名

２．「第２７回 自動車技術独創アイデアコンテスト」旅費申請書

アイデアコンテスト本選考会発表出席のため、旅費について学割を適用し、
下記の通り申請致します。（１作品学生、引率各１名まで、往復、JR等公共交通機関利用分、但し片道101 km以上は学割にて購入して下さい）
学校名

入賞学生名

旅費合計金額

責任者(引率）お名前

ご連絡ＴＥＬ

E-Mail